holdingów finansowych.

 Skład zarządu w okresie od 01.01.2024 do 31.03.2024

• Adam Andrzej Konieczkowski Prezes Zarządu

• Paweł Mielczarek Członek Zarządu Dyr. ds. administracyjno - handlowych

• Sebastian Szostak Członek Zarządu Dyr. ds. operacyjno-finansowych  od dnia 03.02.2023

Skład Zarządu na dzień publikacji sprawozdania finansowego nie uległ zmianie.

Skład Rady Nadzorczej na dzień publikacji sprawozdania finansowego:

Marcin Podsiadło Przewodniczący
Cezariusz Konieczkowski Członek
Dariusz Górka Członek

Aneta Kazieczko Członek

Andre Mierzwa Członek

Skład Komitetu Audytu w okresie od 01.01.2024 do 31.03.2024 był następujący:

• Aneta Kazieczko  - Członek Komitetu Audytu

• Marcin Podsiadło - Członek Komitetu Audytu

• Dariusz Gorka – Członek Komitetu Audytu

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego skład Komitetu Audytu nie uległ zmianie

Na dzień 31.03.2024  akcjonariat Spółki przedstawiał się następująco:

11

Akcjonariusz
Liczba akcji

(szt.)

Udział w kapitale

zakładowym (%)

Liczba

głosów

Udział

w ogólnej

liczbie głosów

(%)

Adam Konieczkowski wraz z podmiotem zależnym Pracosław Sp. z

o.o.
28 145 295 41,95 45 645 295 53,96

21 Concordia 3 S.a.r.l. 32 382 334 48,27 32 382 334 38,28

Pozostali 6 563 482 9,78 6 563 482 7,76

Suma 67 091 111 100,00 84 591 111 100,00

Akcje zwykłe spółki Hollywood S.A. serii C, D, E, F, G, H, I oraz J, K,L  od dnia 27 grudnia 2017r. notowane są na Głównym Rynku
GPW.
W dniu 04.08.2022 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanowiło zmienić  oznaczenie akcji Spółki. Zmiana miała charakter
porządkowy. W wyniku asymilacji akcje Spółki Hollywood S.A. prezentują się:

Seria   Liczba szt.(tys.)

A 200

B 17 300

C 31 186

K 5

L 10 000

Ł 3 116

M 3 584

N 1 700

 67 091

12

Informacje o Grupie Kapitałowej

Zasadniczym obszarem działalności Grupy Kapitałowej Hollywood S.A. jest Polska.